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Nordby, J. Pedersen, Holger Petersen, Piper, Rottboll, Ene- 
vold Sørensen og Sørensen-Saksager. For at beholde Be- 
stemmelsen stemte: Poul Rasmusen, Tvede, A. L. Ander- 
sen, C. C. Andersen, Jørgen Berthelsen, Birch, Christiansen, 
Dalsgaard, Godskesen, Hartz, Holstein-Holsteinborg, Harald 
Jensen, Lange, Lewinsky, Olufsen, Fr. Petersen, Sonne, 
Stilling, Trier og Vejstrup. »Stemmer ikke« svarede la Cour. 
Fraværende var: Degnbol, Bramsen, Brandes, Broberg, 
Denntzer, Hage (syg),N. Hansen, Hvidberg (syg), Oluf Jensen. 
Johnsen, Jnel, Knuth, Koefoeel, Villars Lunn, Mikkelsen  ̂
Moltke-Lystrup, Rambusch, Niels Rasmussen, Sørenscn-Egaa, 
Theilmann, Thomsen og Windfeld-Hansen. 

g) Revisionsbestemmelsen udgik. Foreslaaet af hele 
Udvalget. 

Endvidere kan nævnes, at et Ændringsforslag af Ud- 
valget undtagen Lauridsen, Nygart, Olufsen, J. Pedersen og 
Theilmann, g'a.aende nc1 paa, at al Ekspedition skal ophøre l/.t 
Time efter Lukningstidspunktet undtagen i Barber- og Fri- 
sørstuer, forkastedes med 24 St. mod 18, og at et JEn- 
dringsforslag af Lange, Nordby, Holger Petersen, Poul Ras- 
musen, Stilling, Theilmann og Tvede, gaaende ud paa, at 
hvor det oplyses, at Køberen ved særlig Paavil'knil1g' har 
bevæget Sælgeren til at overtræde de paagældende Bestem- 
melser, skal Lovens Straffebestemmelser finde Anvendelse 
baade paa Køber og Sælger, forkastedes med 28 St. mod 11. 

Endelig anføres fra Betænkningen, at et Mindretal (Ny- 
gart, Olufsen, J. Pedersen og Theilmann) har ønsket at 
udtale, »at det nærer Betænkelighed overfor den stadig 
voksende Tilbøjelighed til at lade det offentlige gribe ind i 
den enkeltes Ret til at arbejde. Det er naturligt, at der af 
Hensyn til Helligdagsfreden træffes visse Bestemmelser i den 
Retning for Søn- og Helligdage; men for almindelige Ar- 
bejdsdage burde det saa vidt muligt overlades til den enkelte 
selv eller til privat Overenskomst at afgøre saavel Arbejds- 
tidens Længde som dens Begyndelse og Afslutning. Det 
offentliges »Forsorg« i den Retning er ikke blot principielt 
nrigtig, men den er tillige meget vanskelig at praktisere, 
fordi det, som Erfaring viser, ikke er muligt at træffe en 
Ordning, der tilfredsstiller alle formentlig berettigede Inter- 


